80 da Lei Orgânica do Município, FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE 
JAGUARETAMA, aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

uíivo autonzado a abrir adicional ao vigente orçamento, o crédito especial 
visando incluir ao vigente orçamento da Secretaria de Esportes e Juventude, o montante de R$ 
250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), para fazer face às despesas com os projetos especificados
a seguir:

ORGÃO: 18 -  Secretaria de Esportes e Juventude 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 18.01 -  Secretaria de Esportes e Juventude

Projeto/Atividade: 27 812 0029 2.106 -  Ofertas de Esportes e Lazer